
Siemens, s.r.o., Divize BT, úsek SSP Comfort 

Siemensova 1, 155 00 Praha 13, Tel. +420 233 033 567, http://www.siemens.cz 

IČ: 00268577, DIČ: CZ00268577, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 625 SI-6-61L-20-0023-01 - 1.XLS Strana 1 

 

 

 

Nabídka divize BT, úsek SSP Comfort číslo : SI-6-61L-20-0023-01 - 1 
 

Název : KKVC - migrace Desigo V.6 (postupný upgrade, část 1 ) 

Vyřizuje : Vypracoval : Objednatel : 

XXXX XXXX 

XXXX XXXX 

XXXX 

 

 
, 

Tel.: 

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a nabízíme následující materiál a služby :  

 

Zvýhodněná cenová nabídka na migraci stávajícího řídícího systému MaR Siemens Desigo Insight v.5 na 

Desigo Insight v.6 ve stávající konfiguraci systému. Cenová nabídka neobsahuje dodávku případného PC 

HW. 

 

Zvýhodněná cenová nabídka je podmíněna objednáním do 30.9.2020. 

 

1_Upgrade DI V.5 na V.6 

Typ, typové číslo 
 

Počet 
 

m.j. 
 

Popis položky, název položky 
 

Cena za m.j. (Kč) Cena za položku (Kč) 

S
k
u

p
 

. 

UPG DI V.5 to V.6 1 ks Licence pro upgrade DI V.5 na V.6 102 080,00 Kč 102 080,00 Kč 0 

 1 kpl Implementace licence, instalace SW, uvedení do provozu 47 800,00 Kč 47 800,00 Kč 5 

Mezisoučet za : 1_Upgrade DI V.5 na V.6 149 880,00 Kč 
 

http://www.siemens.cz/


Siemens, s.r.o., Divize BT, úsek SSP Comfort 

Siemensova 1, 155 00 Praha 13, Tel. +420 233 033 567, http://www.siemens.cz 

IČ: 00268577, DIČ: CZ00268577, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 625 SI-6-61L-20-0023-01 - 1.XLS Strana 2 

 

 

 

Rekapitulace : 

 
Cena za materiál : 102 080,00 Kč 

 
Celkem za materiál po úpravě ceny : 102 080,00 Kč 

Cena za služby a ostatní materiál : 47 800,00 Kč 

 
Celkem za služby a ostatní materiál po úpravě ceny : 47 800,00 Kč 

 

Celková cena bez DPH : 149 880,00 Kč 
 

Platební podmínky : 

Platnost nabídky : 

Dodací podmínky : 

Dodací lhůta zboží : 

Záruční doba : 

Nabídka vyhotovena dne : 

 
 
 
 
 

24 měsíce 

01.07.2020 

Platnost nabídky do : 30.09.2020 

 
 
 

 
V objednávce vždy uvádějte číslo akce! Obecně platí ustanovení občanského zákoníku. Jakékoli obchodní podmínky jiné osoby než Siemens, 

s.r.o., mohou vedle dodacích obchodních podmínek Siemens, s.r.o., platit pouze v případě, že k takovému následku směřující projev vůle je 

ze strany Siemens, s.r.o., proveden výslovně a v písemné formě. 

Použití § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1751 odst. 2, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765, § 1950 a § 2630 občanského zákoníku je výslovně 

vyloučeno. Výše uvedené podmínky lze měnit pouze písemným prohlášením podepsaným oprávněným zástupcem Siemens, s.r.o. Doufáme , 

že naše nabídka splňuje Vaše očekávání a těšíme se na další spolupráci. 

Naše dodávky obsahují výrobky / služby / technologie, které do vybraných zemí podléhají kontrole exportu dle předpisů EU a USA. 

Siemens není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z národních nebo mezinárodních 

předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, anebo na základě embarg či jiných sankcí.  

Nedílnou součástí nabídky je ustanovení ohledně souladu s předpisy o kontrole vývozu. Právní vztahy mezi Siemens, s.r.o. a Ku pujícím se 

řídí Obecnými obchodními podmínkami Siemens, s.r.o. (verze 01/11/2019) a zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění. 

 
 
 

 

XXXX 

obchodní oddělení Brno 

 

XXXX 

 vedoucí ekonomického odd. 
 

 
 

 
 
 

 
 

XXXX 

http://www.siemens.cz/

